[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября  2024_ г.                                                                                №_91____
┌                                           ┐
  О награждении

  В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1.Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского г.о. за многолетний плодотворный труд, большой вклад в решение важнейших задач образования и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:
- Барышникову Любовь Викторовну – учителя начальных классов МОУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Талдома;
- Воронину Татьяну Петровну – учителя физической культуры МОУ Павловическая средняя общеобразовательная школа;
- Городинскую Ольгу Владимировну – воспитателя структурного подразделения детский сад «Аист» МОУ «Запрудненская гимназия»;
- Коровину Анастасию Дмитриевну – воспитателя МДОУ детский сад комбинированного вида № 2 «Ромашка»;
-  Нешумову Галину Васильевну – учителя начальных классов МОУ средняя общеобразовательная школа № 3 г. Талдома;
 - Толокольникову Антонину Анатольевну – учителя МСОУ Запрудненская школа-интернат для обучающихся с ОВЗ.

2.Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского г.о. за многолетний плодотворный труд, большой вклад в решение важнейших задач образования и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:
- Вакульскую Наталью Васильевну – учителя начальных классов МОУ Вербилковская средняя общеобразовательная школа;
- Королеву Анну Михайловну – воспитателя МОУ Вербилковская средняя общеобразовательная школа;
- Крылову Диану Юрьевну – учителя начальных классов МОУ Павловическая средняя общеобразовательная школа;
- Лютикову Елену Константиновну – педагога дополнительного образования МУ ДО Дом детского творчества г. Талдома;
- Малиновскую Екатерину Степановну – методиста МУ ДО Дом детского творчества г. Талдома;
- Морозову Екатерину Александровну – учителя математики МОУ Квашёнковская средняя общеобразовательная школа;
- Панурову Екатерину Александровну – учителя начальных классов МОУ Вербилковская средняя общеобразовательная школа;
 - Попкову Наталью Николаевну – методиста МКУ Методический центр «Образование».

 3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Талдомского городского округа.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg